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Fransa'da parlamentonun alt kanadının Siyonizm karşıtlığının "Yahudi düşmanlığı" gibi suç 
sayılması teklifini oyladığı sırada Stasbourg yakınlarındaki bir Yahudi mezarlığı saldırıya uğradı. 
Almanya sınırı yakınlarındaki Westhoffen şehrinde 107 mezar taşına gamalı haç çizilerek yazılar 
yazıldığı ortaya çıktı.

Fransız meclisi salı akşamı Uluslararası Holokost Anma İttifak'nın (IHRA) antisemitizm 
tanımlamasını onaylayan yasal bağlayıcılığı olmayan bir metni kabul etti.

Uluslararası bir rehber olarak kabul edilen IHRA'nın tanımında, "Kendi kaderlerini tayin hakkından 
Yahudileri mahrum bırakmanın anti-Semitik olduğu" belirtiliyor.

Fransanın bu adımını memnuniyetle karşılayan Dünya Yahudi Kongresi, "Çok uzun zamandır çok 
fazla kişi, İsraile yöneltilen eleştirilerinin Yahudi halkına karşı olumlu hislerinden ayrı olduğu 
mazeretini kullandı. O günler artık sona erdi" açıklamasında bulundu.

 

"Metin İsrail hükümetini eleştirmeyi engelleyebilir"

Oylanan metin ise Fransa Cumnurbaşkanı Emmanuel Macron'un iktidardaki partisi İlerleyen 
Cumhuriyet'te (LREM) de bölünmelere neden oldu. Bazı milletvekilleri metnin İsrail hükümetini 
eleştirmeyi engelleyebileceğini ileri sürdü.

İsrail devletinden nefret etmenin Yahudi nefretinin yeni bir yolu" olduğunu ileri süren LREM 
milletvekili Sylvain Maillard ise "Bir kimse İsrail hükümetini eleştirebilir, ancak bu devletin varlığını 
sorgulayamaz. Örneğin kimse Fransız devletinin veya Alman devletinin varlığını sorgulamaz" 
diyerek söz konusu tasarıyı savundu.

Yarım milyonu aşkın nüfusuyla Avrupa'nın en kalabalık Yahudi toplumuna ev sahipliği yapan 
Fransa'da 2018'de 5 yüzden fazla antisemit saldırı yaşandı.

Geçen şubatta bir grup milletvekili Siyonizm karşıtlığının "Yahudi düşmanlığı" gibi suç sayılması 
için bir kanun teklifi sunmuştu.

Siyonizm, Yahudilerin tarihteki Yahudi devletinin sınırları içinde, kendi kaderini tayin etme hakkını 



bir devlet kurarak gerçekleştirme ülküsünün ideolojisi olarak tanımlanıyor.
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